*1070010619*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府客家事務局　函

地址：32546桃園市龍潭區中正路三林段500

號

承辦人：楚繼蘋

電話：03-4096682#2021

電子信箱：459323@tychakka.gov.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年10月22日

發文字號：桃客文字第1070010619號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070010619_Attach01.jpg、1070010619_Attach02.jpg、1070010619_At

tach03.jpg、1070010619_Attach04.pdf、1070010619_Attach05.pdf)

主旨：檢送「2018客家傳統音樂節」海報、宣傳DM及報名簡章電

子檔各1份，請惠予協助宣傳，請查照。

說明：

一、為透過音樂傳遞客家語言文化之美，本局規劃辦理「2018

客家傳統音樂節」，包含「客家山歌歌唱大賽」、「客家

山歌徵詞大賽」及「客家傳統音樂講座」等3大系列活動

，期吸引海內外民眾以歌會友、切磋交流、凝聚情誼，共

同推展客家音樂產業，綿延客家文化。活動官網如下：htt

p://www.2018hakkamusic.com.tw/。

二、本案實體海報、報名簡章另行郵寄，惠請協助宣傳並鼓勵

所屬踴躍報名。

正本：客家委員會、各縣(市)政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(桃園市政府除外)

、本府各一級機關(客家事務局除外)、本市各區公所、本市各級農會、本市各國

中小學、全國各大專院校、全國各高中職

副本： 2018-10-22
14:51:55